
UCHWAŁA NR XLIII/357/2021 
RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVI/217/2020 z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie zamiaru rozwiązania 
spółki pod firmą „Bystrzyckie Centrum Zdrowia” Sp. z o. o. z siedzibą w Bystrzycy Kłodzkiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 lit. f w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) – Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/217/2020 Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 15 czerwca 2020 r. 
w sprawie zamiaru rozwiązania spółki pod firmą „Bystrzyckie Centrum Zdrowia” Sp. z o. o. z siedzibą 
w Bystrzycy Kłodzkiej, wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 1 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2. Rozwiązanie spółki, o której mowa w ust. 1, winno nastąpić do dnia 31 grudnia 2021 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Bystrzyca Kłodzka i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Pokora 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E62CCB1-D643-43FE-83EC-9AD8412714D9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 lit. f ustawy z dnia 08 marca 1990 o samorządzie gminnym                             
(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w kompetencji Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej pozostaje podejmowanie 
uchwał dotyczących rozwiązania (likwidacji) spółek kapitałowych, których Gmina Bystrzyca Kłodzka 
pozostaje udziałowcem. 

Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej podjęła w dniu 15 czerwca 2020 r. uchwałę intencyjną                          
nr XXVI/217/2020 wyrażającą zamiar rozwiązania spółki pod firmą „Bystrzyckie Centrum Zdrowia”                            
Sp. z o. o. z siedzibą w Bystrzycy Kłodzkiej, które miało nastąpić w terminie do 30 czerwca 2021 r.  

Panująca od marca 2020 r. epidemia wywoływana przez wirusa SARS-CoV-2 powodującego ostrą 
zakaźną chorobę układu oddechowego COVID-19 w znacznym stopniu obciążyła system ochrony 
zdrowotny. Bystrzycki szpital również był wykorzystywany w leczeniu chorych. Został w tym celu 
odpowiednio wyposażony i zmodernizowany, m. in. w instalacje tlenowe. Pomimo znacznego spadku 
zachorowań w czerwcu 2021 r., ryzyko ponownego wzrostu jest prawdopodobne, graniczące z pewnością, 
przy obserwowanych kolejnych mutacjach wirusa w nadchodzącym okresie jesienno-zimowym 2021 r. 
 W ramach Narodowego Programu Szczepień Przeciw COVID-19 bystrzycki szpital stanowi punkt 
szczepień, w którym proces szczepień trwa i istnieje społeczna potrzeba, aby proces ten kontynuować.  
 Mając powyższe na uwadze przedłużenie procesu likwidacji jest zasadne i konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E62CCB1-D643-43FE-83EC-9AD8412714D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

